
Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Verkehrsbeschränkungen Di - Do Di - Do Fr + Sa

Hinweis MB 2 MB 2 J 1

Katzenelnbogen Marktstraße 10:01 14:01 22:01

Katzenelnbogen Brücke 10:02 14:02 22:02

Katzenelnbogen Fachklinik 10:03 14:03 22:03

Katzenelnbogen Bedarfshaltestellen 10:04 14:04 22:04

Ebertshausen Gemeindehaus 10:08 14:08 22:08

Biebrich Sängerhalle 10:16 14:16 22:16

Schönborn Schaufershof 10:21 14:21 22:21

Schönborn Ausweg 10:26 14:26 22:26

Schönborn Hauptstraße 10:27 14:27 22:27

Schönborn Diezer Straße 10:27 14:27 22:27

Verkehrsbeschränkungen Di - Do Fr + Sa

Hinweis MB 2 J 1

Schönborn Diezer Straße 17:34 19:34

Schönborn Hauptstraße 17:34 19:34

Schönborn Ausweg 17:36 19:36

Schönborn Schaufershof 17:38 19:38

Biebrich Sängerhalle 17:42 19:42

Ebertshausen Gemeindehaus 17:50 19:50

Katzenelnbogen Bedarfshaltestellen 17:54 19:54

Katzenelnbogen Fachklinik 17:55 19:55

Katzenelnbogen Brücke 17:56 19:56

Katzenelnbogen Marktstraße 17:59 19:59

MB1 = Diese Fahrt muss spätestens am vorherigen Werktag während den Öffnungszeiten der Verbandsgemeinde gebucht werden

MB2 = Diese Fahrt muss spätestens 2 Stunden vor Fahrtantritt gebucht werden

J 1 = Diese Fahrt muss spätestens 2 Stunden vor Fahrtantritt gebucht werden

MB  = Ausschließlich für Mobilitätsbeeinträchtigte

J = Fahrt für Jedermann


